Contacts

Muriel Lagarrigue
responsable Relais Petit Enfance
06.43.59.61.58

petite-enfance@gratentour.fr

Acces
11 bis Place de la Mairie
31150 Gratentour

7

"Aux Bonheurs
des Lutins"




NOM
ANUNCIACAO Carine

AZMI Tatiana
BELMADI Karima
BERTOLINO Christelle
BOUCHER Régine

CAN Mélanie
COREDO/SERRES Sara
COUTRIX Camille
DELESTREE Corinne
DUCOUSSET Emeline
DUARTE PAGES Laetitia
FINOS Sylvie
GEOFFROY Cécile
GRESSEIN Nathalie
MEILHOU Fatiha
MERCI Fanny

NOUZIES Camille
ORMIERES Stéphanie
ROJO Nadine (PAILLON)
ROYER Emilie

SERRES Virginie

VIRAT Anne-Laure
mars-24

ADRESSE
MAM "les dorlotins" 1 bis rue de Mance

45 rue des pyrénées
11 rue des Pruniers

49 rue des Pyrénées

18 rue des Péchers

20 bis rue de Pechbonnieu

10 allée Claude Cornac

76 rue de Maurys

3 rue Léo Ferré

31 rue Jacques Cols

7 E, route de Labastide St Sernin
8 rue de la Devine - Villa Séverino
4 place du Fort

18 impasse des Albizzias

21 allée Claude Cornac

MAM "les dorlotins" 1 bis rue de Mance
11 B route de Labastide St Sernin
21 rue de Labourdette

19 rue de la Plaine

2 rue Louis Pasteur

12 rue de Labourdette

44 A, rue de Maurys

N° Téléphone
0626426101
0622 512457
0608 627994

0625093872

0678731372
056279 29 68 / 06 88 55 64 42
0630 80 18 85
0681639430
06 5093 8999
0666 32 2019
0681803830
0689 23 4894
0562790853 /0674019309

07 8693 1458
0685 14 58 17
0625715341
0567335468 /0613 1543 85
0677 98 00 83
07 86 00 11 27
0628 72 66 81

ler
02/24
03/21
03/91
12/17
12/03
11/21
07/97
08/19
08/04
05/15
06/08
05/92
04/10
07/02
12/02
02/24
12/19
04/12
04/13
12/14
05/98
05/15

Agréée pour
4

W 2w Wk b~ PR W, B~ B W B B B W W P>~ W

Dispo
ao(t-24
avr-24
juil-25
sept-25
pas de disponibilités
juil-24
sept-24
sept-25
pas de disponibilités
sept-26
sept-24
sept-24
juil-26
juil-25
pas de disponibilités
mars-24
janv-25
sept-24
sept-24
sept-26
sept-24
sept-25



