Contacts

Muriel Lagarrigue responsable Relais Petit Enfance 06.43.59.61.58 petite-enfance@gratentour.fr

Relais **Petite Enfance**



"Aux Bonheurs des Lutins"

Accès

11 bis Place de la Mairie 31150 Gratentour





Liste des Assistantes Maternelles de Gratentour					
NOM	ADRESSE	N° Téléphone	1er	Agréée pour	Dispo
ANUNCIACAO Carine	MAM "les dorlotins" 1 bis rue de Mance	06 26 42 61 01	02/24	4	août-24
AZMI Tatiana	45 rue des pyrénées	06 22 51 24 57	03/21	3	avr-24
BELMADI Karima	11 rue des Pruniers	06 08 62 79 94	03/91	4	juil-25
BERTOLINO Christelle	49 rue des Pyrénées	06 25 09 38 72	12/17	3	sept-25
BOUCHER Régine	18 rue des Pêchers		12/03	3	pas de disponibilités
CAN Mélanie	20 bis rue de Pechbonnieu	06 78 73 13 72	11/21	4	juil-24
COREDO/SERRES Sara	10 allée Claude Cornac	05 62 79 29 68 / 06 88 55 64 42	07/97	4	sept-24
COUTRIX Camille	76 rue de Maurys	06 30 80 18 85	08/19	4	sept-25
DELESTREE Corinne	3 rue Léo Ferré	06 81 63 94 30	08/04	4	pas de disponibilités
DUCOUSSET Emeline	31 rue Jacques Cols	06 50 93 89 99	05/15	3	sept-26
DUARTE PAGES Laetitia	7 E, route de Labastide St Sernin	06 66 32 20 19	06/08	4	sept-24
FINOS Sylvie	8 rue de la Devine - Villa Séverino	06 81 80 38 30	05/92	4	sept-24
GEOFFROY Cécile	4 place du Fort	06 89 23 48 94	04/10	4	juil-26
GRESSEIN Nathalie	18 impasse des Albizzias	05 62 79 08 53 / 06 74 01 93 09	07/02	3	juil-25
MEILHOU Fatiha	21 allée Claude Cornac		12/02	4	pas de disponibilités
MERCI Fanny	MAM "les dorlotins" 1 bis rue de Mance	07 86 93 14 58	02/24	4	mars-24
NOUZIES Camille	11 B route de Labastide St Sernin	06 85 14 58 17	12/19	4	janv-25
ORMIERES Stéphanie	21 rue de Labourdette	06 25 71 53 41	04/12	3	sept-24
ROJO Nadine (PAILLON)	19 rue de la Plaine	05 67 33 54 68 / 06 13 15 43 85	04/13	3	sept-24
ROYER Émilie	2 rue Louis Pasteur	06 77 98 00 83	12/14	4	sept-26
SERRES Virginie	12 rue de Labourdette	07 86 00 11 27	05/98	4	sept-24
VIRAT Anne-Laure	44 A, rue de Maurys	06 28 72 66 81	05/15	3	sept-25
mars-24					